

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

CHAVE DE ACESSO

4219 1282 0950 5000 0164 5500 1000 0136 7110 0082 6085

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP

RUA ALBANO SCHMIDT, 5201
IRIRIU - 89227-701
JOINVILLE - SC Fone/Fax: (47) 3025-5200Nº. 000.013.671
Série 001
Folha 1/3

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERC. ECF DENTRO DO ESTA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342190180588941 - 02/12/2019 11:21:42

INSCRIÇÃO ESTADUAL

252033434

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

82.095.050/0001-64

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

REPINTURA GUARA LTDA ME

CNPJ / CPF

79.940.409/0001-48

DATA DA EMISSÃO

02/12/2019

ENDEREÇO

RUA PAPA JOAO XXIII, 280

BAIRRO / DISTRITO

IRIRIU

CEP

89227-300

DATA DA SAÍDA

02/12/2019

MUNICÍPIO

JOINVILLE

UF

SC

FONE / FAX

(47) 3425-3744

INSCRIÇÃO ESTADUAL

255228490

HORA DA SAÍDA

11:24:44

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLC. ICMS S.T.

0,00

VALOR DO ICMS S.T.

0,00

VALOR APROX TRIB

462,20

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1.769,96

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

88,23

OUTRAS DESPESAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

1.681,73

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

172,000

PESO LÍQUIDO

172,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS
7301	TINTA POLIESTER SKYLACK Desconto: R\$ 2,50 Trib aprox R\$: 4,25 Federal - 8,07 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829		32089010	0101	5929	UN	1	50,0000	50,00	0,00	0,00		0,00
2	PRIMER PU-WANDA 5100 3,000ML S/CATAL Desconto: R\$ 11,45 Trib aprox R\$: 19,49 Federal - 36,98 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829		32082019	0101	5929	UN	2	114,5000	229,00	0,00	0,00		0,00
112	CATALI-WANDA 3093 - 450ML (P/VERNIZ 2:1) Desconto: R\$ 4,41 Trib aprox R\$: 11,17 Federal - 14,29 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829		38249931	0101	5929	UN	3	29,5000	88,50	0,00	0,00		0,00
7301	TINTA POLIESTER SKYLACK Desconto: R\$ 1,65 Trib aprox R\$: 2,80 Federal - 5,32 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829		32089010	0101	5929	UN	33	1,0000	33,00	0,00	0,00		0,00
7301	TINTA POLIESTER SKYLACK Desconto: R\$ 2,27 Trib aprox R\$: 3,82 Federal - 7,26 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829		32089010	0101	5929	UN	1	45,0000	45,00	0,00	0,00		0,00
1666	T.BP PRATA SWITCHBLADE MET.GM 11 SKYLACK Desconto: R\$ 1,49 Trib aprox R\$: 2,55 Federal - 4,84 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829		32081010	0101	5929	UN	1	30,0000	30,00	0,00	0,00		0,00
10080	DISCO FLAP CLASSIC 4,5 POL. NORTON GR.40 Desconto: R\$ 1,19 Trib aprox R\$: 3,48 Federal - 3,87 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829		68051000	2101	5929	UN	3	8,0000	24,00	0,00	0,00		0,00
13	CATALI-WANDA P/ PRETO FOSCO VINILICO Desconto: R\$ 0,92 Trib aprox R\$: 2,33 Federal - 2,98 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	7891574431689	38151900	0101	5929	UN	1	18,5000	18,50	0,00	0,00		0,00
24	PRETO FOSCO VINILICO - WANDA Desconto: R\$ 1,62 Trib aprox R\$: 2,76 Federal - 5,24 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829		32089010	0101	5929	UN	1	32,5000	32,50	0,00	0,00		0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL:NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

Referente aos Cupons Fiscais: COO 9769 - ECF 2 (BE111810101110034983), COO 9780 - ECF 2 (BE111810101110034983), COO 9781 - ECF 2 (BE111810101110034983), COO 9821 - ECF 2 (BE111810101110034983), COO 9833 - ECF 2 (BE111810101110034983), COO 9840 - ECF 2 (BE111810101110034983), COO 9857 - ECF 2 (BE111810101110034983), COO 9917 - ECF 2 (BE111810101110034983), COO 9923 - ECF 2 (BE111810101110034983), COO 9934 - ECF 2 (BE111810101110034983), COO 9962 - ECF 2 (BE111810101110034983), COO 10040 - ECF 2 (BE111810101110034983), COO 10053 - ECF 2 (BE111810101110034983), COO 10063 - ECF 2 (BE111810101110034983), COO 10064 - ECF 2 (BE111810101110034983), COO 10171 - ECF 2 (BE111810101110034983), COO 10246 - ECF 2 (BE111810101110034983), COO 10247 - ECF 2 (BE111810101110034983), COO 10267 - ECF 2 (BE111810101110034983), COO 10271 - ECF 2 (BE111810101110034983), COO 10272 - ECF 2 (BE111810101110034983)

Permite aproveitamento de credito de ICMS no valor de R\$ 80,36, correspondente a aliquota de ICMS de 4,79%, nos termos do Art. 23 da LC 123/2006.

PAF-ECF MD-5: a5df59843d8849d2b708524b4cdc26f4

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 02/12/2019 VALOR TOTAL: R\$ 1.681,73 DESTINATÁRIO: REPINTURA GUARA LTDA ME - RUA PAPA JOAO XXIII, 280 IRIRIU JOINVILLE-SC

DATA DE RECEBIMENTO

NOME DO RECEBEDOR (por extenso)

| NUM DO RG

| ASSINATURA (idêntica ao RG)

NF-e

Nº. 000.013.671
Série 001

**OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP**

RUA ALBANO SCHMIDT, 5201
IRIRIU - 89227-701
JOINVILLE - SC Fone/Fax: (47) 3025-5200

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota
 Fiscal Eletrônica

 0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA
1
Nº. 000.013.671
Série 001
Folha 2/3


CHAVE DE ACESSO

4219 1282 0950 5000 0164 5500 1000 0136 7110 0082 6085
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERC. ECF DENTRO DO ESTA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342190180588941 - 02/12/2019 11:21:42

INSCRIÇÃO ESTADUAL

252033434

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

82.095.050/0001-64**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	O/CT	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS
2715	LIXA DAGUA NORTON1500 Desconto: R\$ 1,08 Trib aprox R\$: 3,12 Federal - 3,47 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	7895316819865	68052000	2101	5929	UN	5	4,3000	21,50	0,00	0,00		0,00
2550	LIXA DAGUA NORTON2000 Desconto: R\$ 1,39 Trib aprox R\$: 4,06 Federal - 4,52 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	7895316498787	68052000	2101	5929	UN	5	5,6000	28,00	0,00	0,00		0,00
2744	DISCO H. N 275 80 Desconto: R\$ 1,20 Trib aprox R\$: 3,48 Federal - 3,87 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829		68052000	2101	5929	UN	10	2,4000	24,00	0,00	0,00		0,00
2810	DISCO H. N 275 600 Desconto: R\$ 1,20 Trib aprox R\$: 3,48 Federal - 3,87 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829		68052000	2101	5929	UN	10	2,4000	24,00	0,00	0,00		0,00
2793	DISCO H. N 275 800 Desconto: R\$ 1,20 Trib aprox R\$: 3,48 Federal - 3,87 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	7891792138056	68052000	2101	5929	UN	10	2,4000	24,00	0,00	0,00		0,00
2726	LIXA SECO NORTON 80 Desconto: R\$ 1,20 Trib aprox R\$: 3,48 Federal - 3,87 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	7895316491412	68052000	2101	5929	UN	10	2,4000	24,00	0,00	0,00		0,00
7301	TINTA POLIESTER SKYLACK Desconto: R\$ 6,00 Trib aprox R\$: 10,21 Federal - 19,38 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829		32089010	0101	5929	UN	3	40,0000	120,00	0,00	0,00		0,00
7301	TINTA POLIESTER SKYLACK Desconto: R\$ 3,20 Trib aprox R\$: 5,44 Federal - 10,33 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829		32089010	0101	5929	UN	2	32,0000	64,00	0,00	0,00		0,00
10332	T.BP PRATA SOUL MET TOY12/16 SKYLACK Desconto: R\$ 1,60 Trib aprox R\$: 2,72 Federal - 5,16 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829		32081010	0101	5929	UN	1	32,0000	32,00	0,00	0,00		0,00
369	BASEFIX 1L - SIKKENS Desconto: R\$ 3,20 Trib aprox R\$: 5,44 Federal - 10,33 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829		32082020	0101	5929	UN	1	64,0000	64,00	0,00	0,00		0,00
7301	TINTA POLIESTER SKYLACK Desconto: R\$ 3,70 Trib aprox R\$: 6,29 Federal - 11,95 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829		32089010	0101	5929	UN	1	74,0000	74,00	0,00	0,00		0,00
1507	DESENGRAXANTE 900ML - MAXI RUBBER Desconto: R\$ 1,18 Trib aprox R\$: 2,21 Federal - 3,83 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	7898031544036	29012900	0101	5929	UN	2	11,8800	23,76	0,00	0,00		0,00
4896	ENGATE RAPIDO - WIMPEL/VONDER Desconto: R\$ 3,45 Trib aprox R\$: 5,87 Federal - 11,14 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829		84249090	0101	5929	UN	3	23,0000	69,00	0,00	0,00		0,00
4894	ESPIGAO MACHO - ENGATE P/ MANGUEIRA Desconto: R\$ 0,30 Trib aprox R\$: 1,32 Federal - 0,96 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829		84249090	2101	5929	UN	1	6,0000	6,00	0,00	0,00		0,00
509	PRIMER MULTIFIL - AUTOCOLOR Desconto: R\$ 2,00 Trib aprox R\$: 3,40 Federal - 6,46 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	7891310017450	32089010	0101	5929	UN	1	40,0000	40,00	0,00	0,00		0,00
2803	ESPUMA ABRASIVA NR.5 1200/1500- NORTON Desconto: R\$ 1,50 Trib aprox R\$: 4,35 Federal - 4,84 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829		68053090	2101	5929	UN	4	7,5000	30,00	0,00	0,00		0,00
1499	CATALI-M.R P/WASH PRIMER-PRETO FOSCO VINILICO Desconto: R\$ 0,50 Trib aprox R\$: 1,26 Federal - 1,61 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829		38249939	0101	5929	UN	1	10,0000	10,00	0,00	0,00		0,00
86	PRETO FOSCO VINILICO - M.RUBBER (SEM CATALI) Desconto: R\$ 1,05 Trib aprox R\$: 1,78 Federal - 3,39 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	7898031541417	32082019	0101	5929	UN	1	21,0000	21,00	0,00	0,00		0,00
2784	DISCO DE CORTE - NORTON 4,5 POL. BNA12 Desconto: R\$ 1,16 Trib aprox R\$: 0,92 Federal - 3,74 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829	7894768020201	68042211	0101	5929	UN	4	5,8000	23,20	0,00	0,00		0,00
10455	SELADORA P/PLASTICO TRANSP.0,900 LZ Desconto: R\$ 1,50 Trib aprox R\$: 2,55 Federal - 4,84 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 0C3829		32089010	0101	5929	UN	1	30,0000	30,00	0,00	0,00		0,00

